
山中駐車場ご利用のお客様へのお願い

　日頃山中駐車場をご利用頂き誠にありがとうございます。

 さて、この度は諸般の事情により、2024年の開幕試合より料金改定を行

う事になりました。

2002年以来、1日のご利用代金1,500円、10回目のご来場は無料とする事

を21年間続けて参りました。

周囲の関係者、家族や多数のお客様方にご相談した結果、料金と形式を

変更して、あと数年を営業できるよう頑張る事を決意致しました。

 2024年の開幕試合より、料金は2000円、10回目の無料も廃止して台数

は65台程度となります。入場時間もキックオフ1時間前までに到着をお願

い申し上げます。遅れる場合は必ず連絡を入れて下さい。

尚、今後の予約は、FAX(別紙)と携帯となります。(FAXは確認が必要)

携帯では非通知番号の方は受け付けませんのでご注意下さい。

お客様には多大なご迷惑、ご不便をおかけする事になりますが、

何卒ご理解をお願い申し上げます。

                                                                     山中駐車場 代表 鈴木 洋一

                                                                                            090-1885-1656 固定電話は不可

                                                                    さいたま市緑区中野田 1139


